L]

UEMA
j

______

-. Qria&tTD Termda Lá N°44

—

— VWt’ 1 Ç1ft#’4.) CaPo1 OLAtran1rO

_____-

Resolução 0 55812004- CEPE/UEMA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de Presidente do

Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA,

em seu Art.58, inciso VIII e considerando:

o prescrito na Resolução 109/94 — CONSUN/UEMA
o estabelecido no Edital n°. 01/2002 — PROGAEIUEMA
o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar as inscrições de candidatos aos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira

do Magistério Superior da UEMA, a serem realizados pelo Departamento de Educação, do Centro

de Estudos Superiores de Imperatriz - CESI, da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA.

Art. 2°- A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. 1°, passa a integrar

como anexo a presente Resolução.

ArL 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Homologa as inscrições de candidatos aos
Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, a serem realizados
pelo Departamento de Educação, do Centro de
Estudos Superiores de Imperatriz — CESI, da
Universidade Estadual do Maranhão - UEMA.

Cidade Universitária Paulo VI, em São huís (MA), 03 dejunhode 2004.

“L

IWir - oso
Presidente CEP

1

r

Anexo á Resolução n° 558f2004-CEPEIUEMA.

Homologação das inscrições de candidatos aos Concursos Públicos para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA, a serem realizados pelo Centro de
Estudos Superiores de imperatriz-CESI, da UEMA.

Departamento de Educação (Professor Auxiliar) 40 horas

(‘i

NOME DISCIPLINA CLASSE
r

S. Guida de Sousa Estrutura e Func. do Ens. Fund. e Médio Prof. Auxiliar
Francisco Alves de Oliveira Filho Estrutura e Funo. do Ens. Fund. e Médio Prof. Auxiliar
Luciane Heig Miranda Marques Estrutura e Fune. do Ens Fund. e Médio Prof. Auxiliar
Eloiza Marinho dos Santos Estrutura e Func. do Ens. Fund. e Médio Prof. Auxiliar
Cristiano Roberto Lima de Aguiar Estrutura e Fune. do Ens. Fund. e Médio Prof. Auxiliar
Maria José de Ribamar Ferreira Estrutura e Fune. do Ens. Fund. e Médio Prof Auxiliar

Raquel de Moraes Azevedo Prática de Ensino Prof Auxiliar
Marta Ramos Gomes Prática de Ensino Prof Auxiliar
Francisca Ferreira dos Santos Prática de Ensino Prof Auxiliar
Filma Maria Bezerra de Oliveira Prática de Ensino Prof Auxiliar
Simone Silva Santos Prática de Ensino Prof. Auxiliar
Raimundo Flor Monteiro Prática de Ensino Prof. Auxiliar

Aluir Lima Trres Filosofia Prof Auxiliar_
Valdir Gomes Pereira Filosofia Prof Auxiliar
Raimundo Nonato B. Costa Filosofia Prof. Auxiliar
Carlos Alves Viana Filosofia Prof. Auxiliar
Francisco Alberto Pereira Silva Filosofia Prof. Auxiliar
Gildo Oliveira Alves Filçsofia Prof Auxiliar

Luis, 03 de junho de 2004.